PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 23.01.2013 № 1

  р. п. Чегдомын
Об утверждении  схемы одномандатных избирательных округов по  выборам    депутатов   Собрания  депутатов  Верхнебуреинского  муниципального района Хабаровского края  V созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002  №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления    избирательной комиссии Верхнебуреинского муниципального  района от  22.11.2012     № 28/260 «Об определении схемы  одномандатных избирательных округов»,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Утвердить  прилагаемую схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов    Собрания депутатов Верхнебуреинского  муниципального района   Хабаровского края  V созыва.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по общим вопросам (А.В. Толкачев)

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                               Г.Г. Рухадзе

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                          С.В. Салафонов

	УТВЕРЖДЕНА

решением Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района
                                         от 23.01.2013    №  1

СХЕМА

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов

Собрания депутатов Верхнебуреинского района Хабаровского края

пятого созыва

	№

избира тельного округа
	Границы округа
	Место нахождения комиссии
	Число избирателей в округе

	1
	2
	3
	4

	1
	п. Софийск, п. Шахтинский, п. Веселый, с. Средний Ургал, п. ГРП, п. Чегдомын: ул. Агеева, ул. Амурская, ул. Горняков, ул. Дорожная, ул. Загородная, ул. Молодежная, ул. Олимпийская, пер. Тополиный, пер. Российский, ул. Стаханова, ул. Фестивальная.
	п. Чегдомын
	1669

	2
	п. Чегдомын: в/ч 40951, ул. Мира, ул. Парковая (дома №№ 13, 15, 17, 32, 36, 38), ул. Центральная (дома №№ 48, 50, 52, 52а, 54).
	п. Чегдомын
	1660

	3
	п. Чегдомын: ул. 60 лет Октября, ул. Парковая (дома №№ 9, 11), ул. Пушкина (дом № 52), ул. Центральная (дома №№ 40, 42, 43, 44, 46, 47а).
	п. Чегдомын
	1576

	4
	п. Чегдомын: ул. Блюхера, пер. Школьный, ул. Строительная, ул. 40 лет Победы, ул. Центральная (дома №№ 32, 32а, 33, 34, 35, 36, 37, 37а, 38).
	п. Чегдомын
	1379

	5
	п. Чегдомын: ул. Заводская, пер. Заводской, ул. Новая, ул. Софийская, ул. Брусничная (дома №№ 34-64), ул. Пушкина (дома №№ 42, 44, 46, 48, 53-95), ул. Советская (дома №№ 51, 53-105а).
	п. Чегдомын
	1586

	6
	п. Чегдомын: ул. Лазо, ул. Нагорная, пер. Депутатский, ул. Пионерская, ул. Театральная, ул. Пушкина (дома №№ 3-41, 43, 45, 47, 49), ул. Советская (дома №№ 2-50, 52), ул. Торговая, ул. Центральная (дома №№ 2-29).
	п. Чегдомын
	1547

	7
	п. Чегдомын: ул. Гаражная, ул. Голубичная, ул. Дальняя, ул. Зеленая, ул. Комсомольская, ул. Красноармейская, ул. Краснофлотская, ул. Кутузова, ул. Лесная, ул. Моховая, ул. Октябрьская, ул. Первомайская, пер. Коммунальный, пер. Кооперативный, ул. Ремесленная, ул. Репина, ул. Спортивная, ул. Таежная, ул. Угольная, ул. Ургальская, ул. Шоссейная, ул. Брусничная (дома №№ 1-33);

ул. Береговая, ул. Дальневосточная, ул. Заречная, ул. Ключевая, ул. Краснодонская, ул. Макаренко, ул. Мостовая, пер. Крайний, пер. Малый, пер. Тихий, ул. Подгорная, ул. Почтовая, ул. Рабочая, ул. Серегина, ул. Угловая, ул. Ушинского, ул. Чегдомынская, ул. Шахтная.
	п. Чегдомын
	1686

	8
	п. ЦЭС, п. Чегдомын: ул. Весенняя, ул. Вокзальная, ул. Восточная, ул. Железнодорожная, ул. Комарова, ул. Л.Толстого, ул. Летняя, ул. Магистральная, ул. Майская, ул. Набережная, ул. Островская, пер. Мирный, пер. Светлый, ул. Прямая, ул. Северная, ул. Шахтерская.
	п. ЦЭС
	1468

	9
	п.Этыркэн, п. Новый Ургал: ул. Киевская (дома №№ 1, 1а), ул. Молодежная, ул. Ростовская (дом № 8), ул.60 Лет образования СССР (дома №№ 2, 3, 3А).
	п. Новый Ургал
	1556

	10
	с. Усть-Ургал, п. Новый Ургал: ул. Донецкая (дома №№ 7, 9), ул. Киевская (дома №№ 3А, 5А), ул. Ростовская (дома №№ 1, 3, 4, 7)
	п. Новый Ургал
	1395

	11
	п. Солони, п. Сулук, п. Герби, п. Новый Ургал: ул.20 Лет БАМа, ул. Донецкая (дома №№ 11, 13), ул. Лесная, ул. Первостроителей,  ул. Южная.
	п. Новый Ургал
	1563

	12
	п. Алонка, п. Новый Ургал: ул. Артема, ул. Киевская (дома №№ 3, 3Б, 4, 5, 6, 7), ул.60 Лет образования СССР (дом № 1)
	п. Новый Ургал
	1419

	13
	с. Чекунда, п. Эльга, п. Ургал–1, п. Новый Ургал: ул. Донецкая (дома №№ 1, 1А, 2, 3, 4, 5), ул. Киевская (дома №№ 8, 9, 10).
	п. Новый Ургал
	1470

	14
	п. Лиственный, п. Новый Ургал: ул. Армейская, ул. Победы, ул. Спортивная, ул. Донецкая (дома №№ 2А, 2Б),
п. Тырма: ул. Гуджальская, ул. Клубная, ул. Ключевая, ул. Комсомольская, ул. Лесная, ул. Мира, ул. Молодежная, ул. Нагорная, ул. Октябрьская, ул. Спортивная, ул. Торговая
	п. Новый Ургал
	1422

	15
	с. Аланап, п. Согда, п.Ушман,

п. Зимовье, п. Таланджа., п. Эхилкан,

п. Тырма: ул. Базовая, ул. Береговая, ул.Болотная, ул. Вокзальная, ул. Восточная, ул. Деповская, ул. Железнодорожная, ул. Зеленая, Кардон, ул. Лазаретная, ул. Лесхозная, Малинник, ул. Мостовая, ул. Набережная, Общежитие Депо, ул. Первомайская, ул. Переездная, ул. Пионерская, Пожарное Депо, ул. Почтовая, ул. Привольная, ул. Пролетарская, ул. Путейская, ул. Рабочая, ул. Раздольная, ул. Советская, ул. Совхозная, ул. Сутырская, Таракелок.
	п. Тырма
	1359

__________